
ZARZĄDZENIE NR 19/62/15 
PREZYDENTA MIASTA KOSZALINA 

z dnia  21.01.2015 roku 
 
 

 
w sprawie ogłoszenia  konkursu ofert na  udzielanie w 2015 roku  mieszkańcom Miasta 
Koszalina świadczeń zdrowotnych wykraczających poza zakres podstawowej oferty 
terapeutycznej finansowanej przez NFZ z zakresu terapii uzależnienia i współuzależnienia  od 
alkoholu. 

  
 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5, art.30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art.41 
ust.1 pkt 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu  
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.) oraz  
art. 114 ust.1 pkt 5 i art. 115 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XLIX/699/2014 Rady 
Miejskiej w Koszalinie z dnia 30 października 2014 r. w sprawie przyjęcia Miejskiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2015 r. ,  zarządza się, 
co następuje: 
 
§ 1.1. Ogłasza się konkurs ofert na  udzielanie w 2015 roku mieszkańcom Miasta Koszalina 
świadczeń zdrowotnych wykraczających poza zakres podstawowej oferty terapeutycznej 
finansowanej przez Narodowy Fundusz Zdrowia z zakresu terapii uzależnienia  
i współuzależnienia od alkoholu. 
2. Szczegółowe informacje dotyczące warunków  oraz trybu i kryteriów wyboru ofert zawiera 
ogłoszenie o  konkursie ofert, stanowiące załącznik  niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Ogłoszenie o konkursie podlega zamieszczeniu : 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  
w Koszalinie, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Koszalinie. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi  ds. Uzależnień. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
           wz. PREZYDENTA MIASTA 
         ZASTĘPCA PREZYDENTA 
 
              Wojciech Kasprzyk  

 


